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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AENA
AMS
BBVA
CABK
CLNX
GCO
GRF
IBE
IDR
ITX
REP
SAB
SAN
SGRE
VIS

TOTAL:

viernes, 10 de diciembre de 2021 Friday, 10 December 2021

N° Valores N. of Stocks

136.637
58.805
330.769
10.847.932
1.634.839
692.000
2.697.000
280.089
1.567.766
126.018
112.254
2.908.000
4.517.000
17.197.828
654.000
9.000

43.769.937

Efectivo Turnover

2.917.199,95
7.615.247,50
18.853.833,00
55.364.795,86
3.774.843,25
35.997.840,00
77.403.900,00
4.313.370,60
15.450.239,36
1.313.987,20
3.186.891,06
29.454.712,00
2.674.064,00
46.434.135,60
13.975.980,00
491.062,50

319.222.101,88

21,3500
129,5000
57,0000
5,1000-5,1550
2,3090

52,0200

28,7000

15,4000
9,8060-9,8660
10,4000-10,4400
28,3900
10,1140-10,1500
0,5920

2,7000

21,3700

54,5625

Cambios Prices



